РАЗДОЛЬЕ
АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ

БАШ КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
КРАСНОЕАМА РАЙОНЫ
М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН
КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН

АДМ ИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАЗДОЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452935, Раздолье ауылы, Йзштэр урамы, ЗБ
Тел. (34759) 7-05-39. факс (34759) 7-05-34

e-mail: razdol-krasnWyandex.ru

452935, д. Раздолье, ул. Молодежная, ЗБ
Тел. (34759) 7-05-39. факс (34759) 7-05-34

e-mail: ra^oLkxfiSJ#!yandex-Xu

ТСАРАР •

« SO  »  20 й. №

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

«  »  0 /  Wsfy? г.

О проведении публичных слушаний
по вопросу внесения изменений в
Устав сельского поселения Раздольевский сельсовет
муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава
сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального района Краснокамский
район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Раздольевский
сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

Постановляю:

1. Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в Устав сельского
поселения Раздольевский сельсовет муниципального района Краснокамский
район Республики Башкортостан
2. Публичные слушания назначить в д. Раздолье ул. Молодежная, ЗБ на 02
сентября 2020 года на 15 часов в СДК д. Раздолье.
3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по
развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушании по проекту
внесении изменении в Устав сельского поселения Раздольевский сельсовет
муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан
5.0бнародовать настоящее постановление на стенде и официальном сайте сельского
поселения.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского пос
Раздольевский сельс т .Ф атх и ев